Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd

Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0001 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com fa-info@us.pepperl-fuchs.com fa-info@sg.pepperl-fuchs.comfa-info@de.pepperl-fuchs.com
Bestellbezeichnung
VAZ-2E8A-KE4-Z/R-S
Sichere Kontakterweiterung, 2-kanalig,
8 Kontaktsätze
Merkmale
� Bis 6 A Anlaufstrom
� 20 ms Abschaltzeit
Abmessungen
Elektrischer Anschluss
Anzeigen / Bedienelemente
11
3
995 22.55
EDM1
CH1
1.A1 1.A2
EDM2
CH2
2.A1 2.A2
1.13 1.14
1.23 1.24
1.33 1.34
1.43 1.44
1.51 1.52
2.13 2.14
2.23 2.24
2.33 2.34
2.43 2.44
2.51 1.52
CH 1
CH 2 EDM 1
EDM 2
2.13
2.52